
http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=ep-italie-2010 

Slunná Itálie 

Evropský pohár – Itálie, Castiglioncello 

Trochu netradičně zahájili někteří bikeři sezónu závodem Evropského poháru na krásné 
pobřežní promenádě nedaleko přístavního města Livorno. 
Překvapivě velice dobře zvládnutá organizace závodu, pěkné ceny, bohaté zásoby místní 
pizzy pro závodníky i doprovody. No prostě super. 

Po pátečním nepřestávajícím dešti nás v sobotu přivítala lehce protrhaná obloha a místy 
vykouklo i sluníčko. Co bylo ale hlavní, že nepršelo. 
Jako vždy se předvedli čeští jezdci jako zkušení a úspěšní. Maruška Křivová a Andrea 
Kabická se při neúčasti dvojčat Abantových a Taťany Janíčkové ze Slovenska předvedly tak, 
jak mají a obsadily první dvě místa. Druhou zlatou do rodiny Křivových vybojoval Vojta 
Křiva v minime. Zajel naprosto skvělý závod, ve kterém ho stíhal Matěj Popelka, který 
nakonec zůstal těsně pod bednou. Ondra Šenk tradičně vylepšoval chyby z prvního kola, 
nakonec z toho bylo 7.místo. Další medaili si v mladších kategoriích vyjel benjamin Michal 
Pavlík a to bronzovou, těsně pod bednou pak skončil Tomáš Kůřil. Junioři hodně bojovali 
s časem určeným na závod a někteří jezdci nasbírali i několik trestných bodů. Z tohoto boje 
vyšel nejlépe Martin Kakáč, kterému při odevzdávání karty zbývalo 30s. Celkově skončil na 
3. místě. Těsně za ním pak dojel Václav Gryc, který již bohužel nasbíral trestné body za čas a 
to ho stálo místo na bedně. 

Výborně zahájil sezonu Pavel Procházka v seniorech, za vydatné pomoci svého doprovodu 
v podobě bratra si vybojoval zlato. A nakonec čerstvý eliťák David Herka měl jediného 
přemožitele Španěla Javiera Alonsu. Také slušný vstup do letošní sezony! 

Výsledky: 

POUSSIN 
5. Pochtiol Marek 
7. Kůřil Michal 
8. Mokrý Petr 

BENJAMIN 
3. Pavlík Michal 
4. Kůřil Tomáš 

MINIME 
1. Křiva Vojtěch 
4. Popelka Matěj 
7. Šenk Ondřej 
9. Kříž Tadeáš 
15. Krawczyk Jan 
17. Jandásek Erik 

FEMINE 
1. Křivová Marie 
2. Kabická Andrea 

JUNIOR 
3. Kakáč Martin 
4. Gryc Václav 
7. Kotzot Marek 
8. Musil Jan 

SENIOR 
1. Procházka Pavel 
6. Čedík Jan 
9. Ševčík Tadeáš 
10. Eibl Tomáš 

ELITE 
2. Herka David 

5. Květen 2010 - 22:53  


